
 

Imorgon släpps hela programmet för Tempo Dokumentärfestival  

 

Pressmeddelande 7 februari 2023 

Fokus för den 24:e upplagan av festivalen är Digitala speglingar, vilket genomsyrar flera av de 

medverkande dokumentärerna. Den 8 februari klockan 15.00 finns hela programmet på 

www.tempofestival.se och samtidigt startar biljettförsäljningen. 

- Jag vågar påstå att årets program har både djup och bredd. Under pandemiåren har i alla fall jag 

saknat allt det extra som en festival är, de sociala sammanhangen och samtalen mellan filmerna. 

I årets program har vi alltså jobbat lite extra med inramning. Den som kommer till Tempo kan se 

fram emot exempelvis karaokevisningar, radiobastu och massor av samtal och mingel säger 

festivalens programchef, Ulrika Bandeira. 

Festivalens program innehåller, som alltid, internationella festivalfavoriter. I sektionen Top Docs 

ingår i år sju filmer, vilka alla ger en spännande utblick i världen. Några av titlarna följer här: 

I Girl Gang får vi första gången se en djuplodande inifrånskildring av influencerlivet på bioduken. Den 

hyllade regissören Susanne Regina Meures har med filmkameran följt den fjortonåriga influencern 

Leonie och hennes föräldrars liv i dagens Berlin.  

 



Att bli slängd ner för trappor, bli påkörd av en bil eller hamna i slagsmål är vardagsmat för de tre 

kvinnorna vi möter i filmen Stuntwomen. De drömde om att få göra coola fightscener, men märker 

till sin besvikelse att de oftast får spela misshandelsoffer eftersom få actionfilmer har kvinnliga 

hjältar. Stuntwomen ger en unik inblick i filmindustrin där det fortfarande är en lång väg kvar att gå 

för att för att nå jämställdhet. 

Sundanceprisade The Exiles är en skildring av efterdyningarna av massakern på Himmelska fridens 

torg. Filmskaparen Christine Choy påbörjade 1989 en dokumentär som skulle handla om några av 

frontpersonerna under studentprotesterna, men filmen blev aldrig klar. Över trettio år senare 

återvänder hon till materialet och söker upp de medverkande, idag märkta av de många åren i exil. 

 Vänligen kontakta mig på mejladressen nedan om du: 

– vill ha en lågupplöst PDF av programkatalogen innan det officiella programsläppet 

– planerar att skriva om festivalen och/eller recensera filmer, så kan tittlänkar skickas 

– önskar intervjua någon filmmakare  

Vill du skåla med teamet bakom Tempo, så har vi den 8 februari en programsläppsfest på Hotell 

Scandic Malmen, vid Medborgarplatsen. Dörrarna öppnas 17.30 och du kan då hämta ett rykande 

färskt exemplar av programtidningen, träffa några av de medverkande filmskaparna och mingla. 

Ingen föranmälan behövs. 

Presskontakt: 

Louise Bodin, 

 +46 701 525 665, louise.bodin@tempofestival.  

 

Den 24:e upplagan av Tempo Dokumentärfestival äger rum den 6–12 mars 2023. Tempo Dokumentärfestival är Sveriges 
största festival för dokumentära uttryck. Sedan grundandet 1998 presenteras dokumentärer från hela världen som annars inte 
skulle nå en svensk publik. Tempo utgör ett unikt forum för att samlat presentera dokumentära verk över genregränser: film, 
radio, foto och mer experimentella uttrycksformer. Tempo är också forum för dokumentärbranschen och arrangerar en rad 

branschrelaterade aktiviteter som works in progress, workshops, seminarier och Tempo Pitch. 
 


